Depósitos de membrana
Catálogo de Producto
NUEVO PROGRAMA DE CÁLCULO
PARA INSTALACIONES
LIKITECH SELECT
Herramienta online completa para selección, cálculo y consulta:
• Asistencia para la selección de la/s bomba/s más adecuada/s
• Calculadora de caudal y presión y otras herramientas de cálculo

Volume
embalagem (m3)
Peso
embalaje /
Peso
embalagem
(kg)
Uds por palet /
Uds por palete
Charger
CRB 8LX/ MBPA-8-10
en línea
em linha
1"
8 90 ºC 10 0,018 2,8 108
CRB 12LX/ MBPA-12-10 12 90 ºC 10 0,022 3,2 90
CRB 24LX / MBPA 24-10 24 90 ºC 10 0,045 4 36
CRB 50LV/ MBPA-50-10
vertical
1"
50 90 ºC 10 0,117 11 15
CRB 100LV/ MBPA-100-10 100 90 ºC 10 0,221 18 12
CRB 150LV/ MBPA-150-10 150 90 ºC 10 0,283 29 4
CRB 200LV/ MBPA-200-10
vertical 1 1/4"
200 90 ºC 10 0,377 38 4
CRB 300LV/ MBPA-300-10 300 90 ºC 10 0,508 45 4
CRB 500LV/ MBPA-500-10 500 90 ºC 10 1,088 75 1
CRB 24LH/ MBPA 24-10
horizontal 1"
24 90 ºC 10 0,052 4 36
CRB 50LH/ MBPA-50-10 50 90 ºC 10 0,104 10,5 20
CRB 100LH/ MBPA-100-10 100 90 ºC 10 0,198 18 12
16 Bar
CMB 100LV/ MBPA-100-16
vertical 1"
100 90 ºC 16 0,221 18 12
CMB 150LV/ MBPA-150-16 150 90 ºC 16 0,283 29 4
CMB 200LV/  MBPA-200-16
vertical 1 1/4"
200 90 ºC 16 0,377 38 4
CMB 300LV/ MBPA-300-16 300 90 ºC 16 0,508 45 4
CMB 500LV/ MBPA-500-16 500 90 ºC 16 1,088 75 1
Charger™
SuperFlow™
ACU
Prevención